SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 24, de 20 de outubro de 2020.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli, na forma da legislação

em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 142/2020 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER O GRAU correspondente aos concludentes abaixo relacionados, a fim de que possam usar

as prerrogativas que lhes outorga a lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 28144/2020-70 201500019133 AUDIR BISPO SANTOS CIÊNCIAS ATUARIAIS 2019.2

02 27822/2020-34 201500026998
CLAUDILEUZA OLIVEIRA DA

CONCEICAO

EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA
2019.2

03 27434/2020-34 201410112587 DANILO FERREIRA DOS SANTOS
MATEMÁTICA -
LICENCIATURA

2019.2

04 27686/2020-20 201700022303 EVELYN MARCELE RIBEIRO MOTA
CIÊNCIAS SOCIAIS -

BACHARELADO
2019.2

05 27777/2020-85 201420011004 FABIANE ROSA DE SOUSA PEDAGOGIA 2019.2

06 25810/2020-38 201220005057 GILMA DO CARMO SANTOS CARDOSO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2019.2

07 27436/2020-77 201320001963 GREISIELE SANTANA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2019.1

08 28041/2020-38 201410017158 IAGO RICK SANTOS NASCIMENTO
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

2019.2

09 16595/2020-38 201420006793 IONE CARVALHO SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2019.2

10 27498/2020-52 201420017670 ISA CRISTINA SANTOS PEDAGOGIA 2019.2

11 28343/2020-32 201410012750 JAQUELINE DE ARAUJO RAMOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS –

LICENCIATURA
2019.2

12 27789/2020-52 201210036158 LAIANE FERNANDA VITOR DA SILVA LETRAS – INGLÊS 2019.2

13 28002/2020-24 201600091184 MARIA EGLEIDE SILVA SANTOS
BIBLIOTECONOMIA E

DOCUMENTAÇÃO
2019.2

14 27207/2020-52 201500381842 MARIA FLAVIA MELO DOS SANTOS
MATEMÁTICA –

LICENCIATURA
2019.2

15 28194/2020-78 201410120079 MATHEUS LEITE DO NASCIMENTO
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2019.2

16 27235/2020-72 201600041217 NATHALIA BORGES EVARISTO
LETRAS - PORTUGUÊS E

INGLÊS
2019.2

17 27960/2020-91 201500038460 PEDRO OLIVEIRA FORTUNATO FÍSICA – LICENCIATURA 2019.2

18 28390/2020-24 201600141615 RAQUEL CONCEICAO DA SILVA
MATEMÁTICA –

LICENCIATURA
2019.2

19 27204/2020-36 201410041618 RENATA LARISSA SOUZA DA MOTA SERVIÇO SOCIAL 2019.2

20 27971/2020-85 201800148166 RENATA SÁ DE JESUS BARBOSA
MATEMÁTICA –

LICENCIATURA
2019.2

21 22247/2020-15 201600146451
SILVIA MIRELLE DA COSTA
RODRIGUES

PEDAGOGIA 2019.2

22 28179/2020-95 201210035061 TAMARA MARIA ANDRADE MELO
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2019.2

23 27717/2020-56 201600146470 THALIA MATOS NASCIMENTO PEDAGOGIA 2019.2

24 27982/2020-79 201410017541 VICTORIA CARVALHO CORREIA
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2019.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 24, de 20 de outubro de 2020.

25 27189/2020-53 201600057253 MAYRA HELLEN SILVA MENDES FONOAUDIOLOGIA 2019.2

26 23094/2020-38 201420018865 VANESSA VICTÓRIA AMADO SANTOS MEDICINA 2019.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

27 28044/2020-54 201420021566 JOSE CLEVERTON SANTOS DE JESUS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2019.2

28 27492/2020-20 201500238953 TALITA DA CRUZ MENEZES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2019.2

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

29 27443/2020-82 201600168305 DANIEL AMORIM DE SANTANA AGROINDÚSTRIA 2019.1

30 28370/2020-79 201500433359 EDIMUNDO FLAMEL SANTOS DE SA
MEDICINA

VETERINÁRIA
2019.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

31 27660/2020-43 201420046529 DEONES DA CRUZ SANTOS LETRAS - ESPANHOL 2020.1

32 26117/2020-91 201420060072 VALERIA MONTEIRO DOS SANTOS
ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA
2020.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação